
Cuypers Christel

Rolland Margaux

Broux An

De Vleeschouwer Wendy

8117

8059

8117

8117

T.C. PLAYERS

Tennis en Padel

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

2079711

0741152

2074411

2031438

35

25

10

15

1

4

Bockstael Katrijn

Demeyere Nancy

Bert Siglinde

De Cooman Katrijn

Danis Lynn

7026

7003

8117

8098

8117

TENNIS S.D.I. V

BRUSSELSE T.

T.C. PLAYERS

T.C. LAEREVEL

T.C. PLAYERS

0746703

0096050

2050609

0877705

0246718

25

20

10

40

55

3

2

Cuypers Christel

Rolland Margaux

Bert Siglinde

De Vleeschouwer Wend

Bockstael Katrijn

Demeyere Nancy

De Cooman Katrijn

Danis Lynn

7/5 - 6/0

6/2 - 6/4

6/2 - 6/3

6/0 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

Demeyere Nancy

De Vleeschouwer Wendy

6/3 - 6/4

6/4 - 4/6 - 10/7

1/
Club : 8117 T.C. PLAYERS  Wedstrijdleider : 0831286 Merchiers Maxime
Tornooi : 202281171 Tennis Tour -  Dubbel van 26/02/2022 tot 06/03/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Demeyere Nancy

3/6 - 6/2 - 10/7

Winnaar

Rollier Lindsay

Rombaut Tatiana

De Vydt Nathalie

Trogh Gwendolien

8105

8059

8117

8117

TC VELINA

Tennis en Padel

T.C. PLAYERS

T.C. PLAYERS

0777937

0828452

2110409

2154400

25

20

30

25

1

4

De Sadeleer Kaat

Janssens Laetitia

Van Eeckhout Veerle

Van Den Neste Els

Dedobbeleer Laura

8117

7003

8059

8083

8117

T.C. PLAYERS

BRUSSELSE T.

Tennis en Padel

G.T.C. GAVERE

T.C. PLAYERS

0222975

0503415

0016540

0023894

2144825

15

15

30

10

5

3

2

Rollier Lindsay

Rombaut Tatiana

Van Eeckhout Veerle

Trogh Gwendolien

De Sadeleer Kaat

Janssens Laetitia

Van Den Neste Els

Dedobbeleer Laura

Cuypers Christel

Bert Siglinde

Rollier Lindsay

Van Eeckhout Veerle

Demeyere Nancy

De Vleeschouwer Wend

Janssens Laetitia

Trogh Gwendolien

Janssens Laetitia

Trogh Gwendolien

Janssens Laetitia

1


